Quid autem si quis haberet majoriam cum licentia Principis factam, et cum tali vinculo, et conditione, quod etsi possessor talis majoriae committeret crimen etiam læsa majestatis, bona majoriae non confiscarentur, et majoria transeat in sequentem vocatum, qui postea ex facultate regia extraxit aliquia ex bonis majoriae, et eadem facultate fecit de talibus bonis aliam majoriam in aliis et alios, qui non vocabantur per majoriam antiquam sub aliquibus pactis, et conditionibus; et signanter inter cetera, quod si possessor talis novæ majoriae committeret crimen læsa majestatis, bona majoriae perderet, neque ulterius in tali casu dispositus in quem transiret; modo vero aliquis qui possidebat talem novam majoriam, commisit crimen læsa majestatis, et sic perdidit illa bona; an confiscantur Regi, vel redire debeant in primam majoriam, dubium est notabile, et videtur, quod non confiscetur, sed redeant ad primam majoriam, per id quod in fortioribus terminis notat Bald. in cap. *studisti, de offic. legat.* versic. *pone Papa,* ubi ponit questionem in haec verba: *pone, Papa concessit mihi quoddam castrum sub quibusdam conditionibus, quibus non servatis castrum debet reverti ad Papam;* deinde concessit mihi civitatem, sub qua est illud castrum cum omnibus castris suis; deinde ego feci contra dictas conditiones: *Papa dicit castrum ad se reversum, ego dico ad me pertinere, tanquam partem civitatis districtualem, seu subjacentem, D. de judic.* l. *insulæ, quæritur quid juris?* Respondeo, quod perdidit uno capite speciali, recupero ex generali, quia Papa me loco sui posuit quad civitatem et districtum; unde acquiri per universitatem, quod perdo inspecta specie, argumento D. *de acquir. rerum domin.* l. *quædam, et D. de serv. urb. prædior.* l. *si domus,* cum aliis: neque obstat, quod species derogat generi, quia verum est, quando genus venit ampliatively, ut notatur in l. *quæsum, §. penult. D. de fundo instruct.* Modo quæro, quid in diversi personis, si castrum erat concessum Titio, nunc secundum consuetudinem Hispania intelligatur, ut veniat de filio majori in majorem, prohibito facta de non alienando non dicetur nullum præceptum: probat etiam ista l. quod si majoria fiat in descendentes, et prohibito alienationis facta sit tantum primo vocato, quod extendatur talis prohibito ad secundum, et ceteros descendentes vocatos; videatur enim prohibito esse realis, non personalis, juxta id quod notat Bart. in l. 3. §. *opus novum, ad finem, D. de nov. oper. nuntiat.* et tangit Bald. in §. *rursus, col. 1. vers. quid de prohibitionibus, de controv. investit.*